РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24 июля 2023 года                                                                                     № 26-1с/с

с. Апальково

О признании, утратившими силу нормативного правового акта
С целью приведения нормативной правовой базы Апальковского сельского поселения в соответствие с законодательством Апальковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нижеследующий нормативный правовой акт:

– Решение от 20.06.2023 г. № 24-2сс Апальковского сельского Совета народных депутатов Кромского района Орловской области «О внесении изменений в Устав Апальковского сельского поселения Кромского района Орловской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Кромского района на странице Апальковского сельского поселения.
4. за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   Д.Ю.Карпов